[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

04.06.2014

№ 37
О внесении изменения в постановление главы района от 27.11.2013 №1935 (ред. от 23.05.2014) «Об утверждении Положения о контрольно-ревизионном отделе администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению главы района от 27.11.2013 №1935 «Об утверждении Положения о контрольно-ревизионном отделе администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области» следующее изменение:
1.1. Пункт 5.6. раздела 5. Изложить в следующей редакции:

«5.6. Контрольные мероприятия осуществляются в соответствии с Положением о порядке осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю использования средств бюджета муниципального района, а так же материальных ценностей, находящихся в муниципальной собственности Гусь-Хрустального района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.
Глава района

А.В. Кабенкин